
 

   

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 

Home Page: www.crf-rj.org.br 

PORTARIA N° 1240/2021 
 
 

CONSIDERANDO o Princípio da Publicidade, previsto no artigo 37 da 
Constituição Federal de 1988; e a Lei 12527 de 2011; 
 

CONSIDERANDO o manual para a elaboração do Relatório de Gestão TCU 2021 
de acordo com as normativas e procedimentos do TCU para análise e 
apreciação 

 

CONSIDERANDO a decisão tomada na 1222ª Reunião de Diretoria, realizada 
em e 15 de janeiro de 2021,  
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Nomear os seguintes membros para inclusão de dados específicos de 
cada departamento no sistema: 
 
Alessandra Menezes de Miranda Santos 
Alessandra Pereira Cardoso  
Alessandro de Almeida Castro Cerqueira  
Denise Costa Ribeiro  
Gabriella Gonçalves Sotelo Ramis  
Ivaldo dos Santos 
Maria Alice Pereira Gomes Diniz  
Sarah Gomes Pitta Lopes 
Vanessa Buarque Simas Bispo 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura. 
  
 
 

 
Rio de Janeiro, 18 de janeiro de 2021. 

 

 
 

Tania Maria Lemos Mouço 
Presidente 


